

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทชไบจักร	ตราอักษร	WARTSILA	เรือหลวงอ่างทอง
	จำนวน	๑๐ รายการ			
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุราชนาวิมิตตลอดยศ เกษมอุทธารเรือ			
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๘๗๓,๐๐๐		บาท	
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๓	ก.ค.	๒๕๖๘	
	เป็นเงิน	๘๗๒,๒๔๒.๖๐		บาท	
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย		บาท	
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
	๕.๑ บริษัท ไทยโคลอน จำกัด				
	๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเจนไชย โซลูชั่น				
	๕.๓ บริษัท จักรคณิตศาสตร์ จำกัด				
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน				
	๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู				
	๖.๒ นาวาโท วงศกร สุขเกษม				
	๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา				

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร WARTSILA

ร.ล.อ่างทอง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	101015	O-RING FOR BLADE FOOT	8	EA	75,680.00	605,440.00
2	101018	SEAMLESS O-RING	48	EA	490.00	23,520.00
3	W006564161	HEXAGON SOCKET COLLAR PLUG	4	EA	8,900.00	35,600.00
4	0301055 (W730000233)	O-RING	24	EA	1,390.00	33,360.00
5	M712086220	HEX. SCO. SET SCREW FULL DOG POINT	16	EA	380.00	6,080.00
6	W007016600	O-RING	2	EA	180.00	360.00
7	W007080901	GASKET	2	EA	9,290.00	18,580.00
8	AD1912	HYDRAULIC OIL FILTER 14P	8	EA	4,630.00	37,040.00
9	AD6514	HYDRAULIC OIL FILTER 937852Q	6	EA	4,040.00	24,240.00
10	AD6561	HYDRAULIC OIL FILTER 270L223A	6	EA	5,160.00	30,960.00

ร.ล.อ่างทอง

ร.ล.อ่างทอง

ร.ล.อ่างทอง

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 815,180.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 57,062.60

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 872,242.60

(แปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสตางค์)